2025/10/28 14:03 上海市金山区海洋海塘管理所2025年10月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=2BmC/QY281vvoH44z/tP4w==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPa… 1/2

上海市金山区海洋海塘管理所2025年10月政府采购意向

来源：上海市金山区海洋海塘管理所  发布时间：2025-09-10  浏览次数：259

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区海洋海塘管理所2025年
10月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
2026年金山海塘巡

查养护

为保障金山海塘安全，确保海
塘工程设施正常运行，拟购买
第三方服务，做好海塘巡查、
维护、绿化养护等工作。服务
期限：2026年1月1日-2026年

12月31日。

10824100.00 2025-10

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区海洋海塘管理所

2025/10/28 14:03 上海市金山区海洋海塘管理所2025年10月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=2BmC/QY281vvoH44z/tP4w==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPa… 2/2